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Krem do twarzy Żeńszeń indyjski
Ashwagandha
Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

 

Naturalny krem do twarzy z żeńszeniem indyjskim (ashwagandha) szeroko stosowanym w Ajurwedzie. Zawiera składniki
aktywne takie jak fitosterole, alkaloidy, kumaryny i fenolokwasy. To naturalne substancje przeciwstarzeniowe. Oparty na bazie
olejku słonecznikowego i masła shea, które działają nawilżająco, zmiękczająco i wygładzająco na skórę. Zawiera również olej
Chaulmogra znany w Indiach ze swych cudownych właściwości dla skóry. Olej Chaulmogra zawiera kwas chaulmogrowy, kwas
palmitynowy, kwas oleinowy, które skutecznie łagodzą dolegliwości skórne. Ma działanie bakteriobójcze i łagodzi wypryski.

DZIAŁANIE KREMU DO TWARZY ŻEŃSZEŃ INDYJSKI (ASHWAGANDHA):

działa odmładzająco i przeciwzmarszczkowo,

ujędrnia,

mocno odżywia i regeneruje.

intensywnie nawilża,

zmiękcza i wygładza naskórek,

działa bakteriobójczo,

łagodzi dolegliwości skórne,

pielęgnuje skórę podrażnioną.

Konsystencja: Krem jedwabistej konsystencji.

Zapach: Delikatny, orientalny zapach dodający energii.

 

Stosowanie: Po oczyszczeniu skóry nałożyć krem na twarz, szyję i dekolt. Stosować rano i/lub wieczorem. Nadaje się
znakomicie jako podkład pod makijaż.

 

Olej słonecznikowy bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma działanie
przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.

Olejek z kiełków pszenicy bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne,
lecytyny, enzymy, fitosterole, karoteny. Doskonały dla skóry zniszczonej i zmęczonej.

Masło shea bogate w kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F – regeneruje i odnawia zniszczony naskórek. Wygładza
i zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje aktywność
komórek do odmładzania. Łagodzi podrażnienia, przyspiesza procesy gojenia, niweluje reakcje alergiczne.
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Ekstrakt z korzenia witani ospałej (ashwagandha) właściwości odmładzające, odżywcze i regenerujące.

Olejek z migdałów zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera
również kwasy linolowy i oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Ekstrakt z papai chroni skórę przed produkcją melaniny, wybiela przebarwienia, wygładza skórę i nadaje jej zdrowy
koloryt. Papaja jest bogata w wiele substancji odżywczych, białek, minerałów i witamin.

Olejek z pestek grejpfruta wspomaga wzrost i regenerację naskórka, wzmacnia, odżywia i napina skórę, oczyszcza i
ściąga rozszerzone pory, działa antyseptycznie, odświeża, orzeźwia i tonizuje naskórek, ogranicza tworzenie się
zmarszczek.

Olejek sezamowy silnie antyoksydacyjny. Likwiduje wolne rodniki, które niszczą kolagen i elastynę w tkance łącznej
skóry właściwej.

Olejek uśpianowy efektywnie łagodzi dolegliwości skórne.

Ekstrakt z szafranu to jeden z najsilniejszych antyutleniaczy od tysięcy lat zanany w Azji jako środek przeciwko
starzeniu neutralizujący działanie wolnych rodników, a wszystko dzięki zawartych w nim dwóch aktywnych środków:
safranalu i krocynie.

Olejek z awokado głęboko penetrujący i nawilżający o wysokich właściwościach antyoksydacyjnych. Zawiera
witaminy A, D, E, witaminy z grupy B, lecytynę. Zawiera dużą ilość naturalnych fitosteroli. Stymuluje metabolizm
kolagenu, wspomaga regenerację tkanki łącznej, przyspiesza proces gojenia i łagodzi stany zapalne.

Olejek z drzewa sandałowego działanie przeciwbakteryjne, odżywcze, regeneracyjne.

Olejek z nasion marchwi szczególnie polecany do cery dojrzałej starzejącej się. Intensywnie regeneruje, nawilża i
natłuszcza skórę.

SKŁADNIKI:

Szafran jest znany jako najdroższa przyprawa świata. Fioletowe lejkowate kwiaty szafranu kryją w swoim wnętrzu trzy
czerwone niteczki – to właśnie najcenniejsza część, która znalazła zastosowanie w świecie kulinarnym i kosmetycznym.
Pochodzi z południowo zachodniej Azji. W Indiach, gdzie szafran się uprawia stosowany jest także jako barwnik,
nadający tkaninom kolor od żółtego po czerwony. Szafran znany był już 2300 lat p.n.e. między innymi jako składnik
perfum i afrodyzjak. Chętnie używała go Kleopatra w Egipcie. Kosmetyki naturalne z szafranem są wyjątkowe i
unikalne.

Najnowsze odkrycia naukowe potwierdzają działanie szafranu. Bogaty w karotenoidy, m.in. krocynę i safranal oraz
flawonoidy, ma silne działanie antyoksydacyjne przez co stosowany w kosmetykach anti-aging opóźnia proces
fotostarzenia się skóry.

Badania naukowe potwierdzają także, że szafran skutecznie rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry.
Zawarte w nim krocyna, kwercetyna i kemferol hamują aktywność tyrozynazy, enzymu biorącego udział w syntezie
melaniny. Szafran zmniejsza również rumień, a także znacząco zwiększa nawilżenie skóry i efektywnie ogranicza
utratę wilgoci z naskórka.

Ashwagandha

Masło Shea

INCI: Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric triglyceride, Glyceryl Stearate, Plant Glycerin, Triticum Vulgare
Germ Oil, Butyrospermum Parki Butter, Stearic Acid, Withania Somnifera Root Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,
Carica Papaya Fruit Extract, Isopropyl Myristate, Glyceryl Caprylate, Cethyl Alcohol, Citrus Grandis Seed Oil, Sesamum
Indicum Seed Oil, Hydnocarpus Laurifolia Oil, Crocus Sativus Flower Extract (szafran), Persea Gratissima Oil, Santalum
Album Oil, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

